Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015 г. №  94

с. Разветье.

О внесении  уточнения по местоположению земельного участка с

кадастровым номером  46:06:080303:272

Рассмотрев заявление Русанова Александра Ивановича о внесении  уточнения по местоположению
земельного участка 46:06:080303:272

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести уточнение по местоположению земельного участка с кадастровым номером
46:06:080303:272

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье,  улица  Верхняя Новая

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е. Ильин